

PM Open 100 -15 till 19 juli 2024

Banan är öppen 15 juli kl 09.00 till 19 juli kl 13.00 – 100 timmar

Ingen anmälan behövs

Start och mål i anslutning till bygdegården i Skeberg

Parkering bakom bygdegården.

Ingen tidtagning

Banan är ca 30 km och är märkt med ljusröda pilar vid stigmorsningar, vägmorsningar och andra otydliga vägvalsmöjligheter. Detta innebär att det bitvis kan vara långt mellan pilarna där inte vägvalsmöjligheter förekommer. Exempel på pilmarkering nedan.

Banan kan även laddas ned som karta i telefonen där telefonens gps-funktion kan nyttjas (se instruktion längre ned).

Priser: Skibbarg Runtröjor lottas ut bland dem som fullföljer ett helt varv (flera varv, större chans...!). Det är möjligt att dela upp banan i etapper inom de 100 timmarna. För varje varv ni genomför lägg en lapp i lådan vid målet med namn, mobilnr och mailadress, går även bra att skriva sin tid om man vill. Komplettera gärna med att också skicka uppgifter från era löpklockor (bild går bra också), mobiler etc till skibbargrun@gmail.com eller sms 076-1329005 (tagga gärna Skibbarg Run Open100 om ni delar på sociala medier).

Obs! Se upp för motorfordon då banan korsar eller korta sträckor går längs trafikerade vägar, håll vänstra sidan på vägen.

Bygdegården kommer ej vara öppen under veckan, dvs utgå ifrån att det inte finns el, vatten eller wc möjligheter (finns inget utvändigt).

Deltagande sker på egen risk



Instruktion för nedladdning av bankarta i mobilen (Iphone)

1. Ladda ner appen Avenza Maps.från App Store (är gratis)
2. Skapa personligt konto i appen.
3. Aktivera kontot via det mejl som skickas till dig
4. Hämta kartan i länken <https://skeberg.se/.../2024/06/Open-100-karta-georef.pdf>
5. Öppna den nedladdade filen och klicka på dela symbolen nere till vänster. Scrolla sedan åt höger tills ni hittar Avenza Maps appen och klicka på den. Kartan ska nu laddas upp i appen och vara klar att använda. Din position på kartan markeras med en blå punkt.

Kan vara så att man behöver öppna länken "direkt" och inte via Facebook/Instagram för att det ska fungera. Vill man ladda ned kartan på annat sätt så klicka på + tecknet uppe i menyn Under mina kartor när ni är i appen. Klicka sedan på Importera kartor så får ni olika alternativ